
競争入札による契約の結果
【令和３年12月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

川口仲町他１団地の基盤整備工事の施行に
伴う建物等の損害等に係る事前調査等業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和3年12月15日
大和測量設計（株）
東京都杉並区宮前４－２６－２
９

8011301004301 指名競争入札 11,872,300円 7,260,000円 61.2％

Ｒ０３草加旭町市街地住宅総合改修調査工
事監督業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和3年12月3日
（株）三梓設計事務所
東京都千代田区外神田３－６－
１３

8010001017175 指名競争入札 13,103,200円 12,540,000円 95.7％

Ｒ０３武里他５団地屋外灯修繕その他工事
監督業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和3年12月21日
（株）日東設計事務所
東京都新宿区四谷三栄町１２－
５

4011101036787 指名競争入札 1,788,600円 1,716,000円 95.9％

Ｒ０３所沢パークタウン駅前プラザ他９団
地インターホン修繕その他設計業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和3年12月22日
（株）イーイー設計
東京都新宿区四谷４－１１

4011101041721 指名競争入札 6,240,300円 4,818,000円 77.2％

Ｒ０３コンフォール上野台インターホン修
繕その他設計業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和3年12月23日
（株）サン設計事務所
東京都台東区東上野４－１０－
６

7010501005151 指名競争入札 6,406,400円 4,895,000円 76.4％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０３武里団地
屋外修繕工事設計業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和3年12月9日

（株）環境・グリーンエンジニ
ア
東京都千代田区神田須田町２－
６－５

6010001096964 指名競争入札 3,908,300円 2,805,000円 71.8％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０３幸手３－
３号棟他３棟屋根防水修繕工事監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和3年12月16日
（株）日東設計事務所
東京都新宿区四谷三栄町１２－
５

4011101036787 指名競争入札 1,389,300円 1,364,000円 98.2％

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日 備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合


